СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Совет депутатов ЗАТО г. Островной)

ДВАДЦАТЬ  ВТОРОЕ  ЗАСЕДАНИЕ  ШЕСТОГО  СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

23.12.2020        № 22-04

О внесении изменений в Порядок принятия решений об установлении тарифов

на услуги (работы), предоставляемые (выполняемые) муниципальными предприятиями

и учреждениями ЗАТО г. Островной, утвержденный решением

Совета депутатов ЗАТО г. Островной от 23.12.2016 № 41-03

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Законом Мурманской области от 28.05.2004 № 483-01-ЗМО «О государственном

регулировании цен на территории Мурманской области», Уставом муниципального

образования закрытое административно-территориальное образование город Островной

Мурманской области Совет депутатов ЗАТО г. Островной

решил:

1. Внести изменения в Порядок принятия решений

об установлении тарифов на услуги (работы), предоставляемые (выполняемые)

муниципальными предприятиями и учреждениями ЗАТО г. Островной, утвержденный

решением Совета депутатов ЗАТО г. Островной от 23.12.2016 № 41-03 (в редакции

решения Совета депутатов ЗАТО г. Островной от 02.10.2018 № 64-04), изложив

приложение к нему в редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования

в газете «Инфо-Вестник ОСТРОВНОЙ», но не ранее 01 января 2021 года.

Председатель

Совета депутатов ЗАТО г. Островной

А.Ю. Ашуров

И.о. главы муниципального образования

ЗАТО г. Островной

А.А. Фотеева

«___» ___________ 20___ года

                                                                                                                                                          Приложение к решению

Совета депутатов ЗАТО г. Островной

                                                                                                                                                             от 23 декабря 2020 года № 22-04

«Приложение к Порядку

Перечень услуг (работ), тарифы на которые устанавливаются Администрацией ЗАТО г. Островной

№

п/п

Наименование услуги (работы) Организации,

предоставляющие услуги

(работы)

Регулирующий орган

1 Содержание жилого помещения муниципального

жилищного фонда, содержание жилого помещения

для собственников жилых помещений, которые

не приняли решение о выборе способа управления

многоквартирным домом

Организация,

осуществляющая

управление

многоквартирными домами

Муниципальное казенное учреждение

«Служба городского хозяйства закрытого

административно-территориального образования

город Островной Мурманской области»

2 Услуги городской бани Муниципальная

организация –

балансодержатель

городской бани

Муниципальное казенное учреждение

«Служба городского хозяйства закрытого

административно-территориального образования

город Островной Мурманской области»

3 Услуги, предоставляемые согласно гарантированному

перечню услуг по погребению на территории ЗАТО

г. Островной

Специализированная

служба по вопросам

похоронного дела

Муниципальное казенное учреждение

«Служба городского хозяйства закрытого

административно-территориального образования

город Островной Мурманской области»

4 Издание, производство, выпуск

 и распространение печатного средства массовой

информации – газеты «Инфо-Вестник Островной»

 с целью опубликования информации предусмотренной

законодательством

Муниципальное унитарное

предприятие связи,

информатики и средств

массовой информации

«Инфо-спутник»

Муниципальное казенное учреждение

«Служба городского хозяйства закрытого

административно-территориального образования

город Островной Мурманской области»

5 Перевозки пассажиров и багажа автомобильным

транспортом по муниципальным маршрутам регулярных

перевозок по регулируемым тарифам

Организация, определенная

по итогам конкурса

Отдел экономики и муниципального имущества

Администрации ЗАТО г. Островной

___________________».